平成○○年○○月○○日

○○○○ショップ
代表　○○○○　様

○○○○株式会社
営業部　○○○○
TEL：XX-XXXX-XXXX

拝啓　○○の候、○○様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　このたびは、弊社商品「○○○○」のサンプルセットをご請求くださいまして、誠にありがとうございます。
　同商品は「○○○○○○」をキャッチコピーとした○○○○な商品でございます。貴店のコンセプト「○○○○」にも違うことなくお客様にご愛顧いただけるものと存じますので、ぜひともご検討賜りますようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具

記

１．「○○○○」商品サンプルセット・・・１０セット
１．「法人・ショップ様ご購入方法について」資料

以上